

VIF-Ullared

Lag	VIF – Ullared	Information
Datum & och Matchstart	Lördag 22/4 kl 13.00	
Matchvärdar	Ronny B, Göran B	070-3656160, 073-3160624
Bollkallar	Herman, Otto, Benjamin (Alvin) , Julius (Matheus), Joel, Hugo, Albin, Wilmer, Wille?	Bollkallar Samling 1 h innan matchstart Det ska vara en vuxen på plats hela matchen som ansvarar för bollkallarna som bör vara 6 – 8 till antalet. Målen och hörnflaggorna ska sättas på plats före match. 4 reservbollar ska placeras ut bakom målen samt vid mittlinjen, i bollställningarna som ligger i förrådet under speakertornet (nyckel finns i speakertornet). Tröjor finns i speakertornet. Efter uppvärmningen ska uppvärmningsbollarna plockas in, och läggas utanför respektive omklädningsrum (9 för herrarna samt 8 för damerna). Efter matchen ska hörnflaggorna plockas bort och sättas i fästen som sitter i planket (fråga matchvärderna). Båda målen ska lyftas upp och sättas på hjul. Matchbollarna ska plockas in och lämnas till någon ledare i VIF:s A-lag (om inte domarna redan tagit dom med sig). Efter matchen ska alla papperskorgar på IP tömmas och IP ska grovstädas. Skräpet ska ställas i kiosken . Ta kontakt med matchvärderna innan ni lämnar och stäm av med honom/henne så att allt är klart.
Ansvarig för bollkallarna:	Jesper	
Kioskansvar:	Föräldrar till: Wille, Julius, Otto, Albin, Harry, Benjamin, Herman, Wilmer	Kiosk herr: Samling 11.30 Det ska vara 6 – 8 vuxna . Vi kommer att ha både hamburgare och våfflor på varje herrmatch. Har ni frågor, kontakta oss på mejl vinbergsif@hotmail.com Om inte matcherna passar, får ni byta med varandra. Arbetschema finns i kiosken.

VIF-Böljan

Lag	VIF – Vejby	Information
Datum & och Matchstart	Söndag 20/8 kl 13.00	
Matchvärdar	Stefan G, Jörgen B	073–1506878, 070–2525760
Bollkallar	Liam, Erik, Lukas, Filippa, Vilgot Tarek, Harry, August, Wille, + De som vill.	Bollkallar Samling 1 h innan matchstart Det ska vara en vuxen på plats hela matchen som ansvarar för bollkallarna som bör vara 6 – 8 till antalet. Målen och hörnflaggorna ska sättas på plats före match. 4 reservbollar ska placeras ut bakom målen samt vid mittlinjen, i bollställningarna som ligger i förrådet under speakertornet (nyckel finns i speakertornet). Tröjor finns i speakertornet. Efter uppvärmningen ska uppvärmningsbollarna plockas in, och läggas utanför respektive omklädningsrum (9 för herrarna samt 8 för damerna). Efter matchen ska hörnflaggorna plockas bort och sättas i fästen som sitter i planket (fråga matchvärderna). Båda målen ska lyftas upp och sättas på hjul. Matchbollarna ska plockas in och lämnas till någon ledare i VIF:s A-lag (om inte domarna redan tagit dom med sig). Efter matchen ska alla papperskorgar på IP tömmas och IP ska grovstädas. Skräpet ska ställas i kiosken . Ta kontakt med matchvärderna innan ni lämnar och stäm av med honom/henne så att allt är klart.
Ansvarig för bollkallarna:	Sandra	